UBND TỈNH LẠNG SƠN

THANH TRA TỈNH

Số:       /TB-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 29 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2024

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của Thanh tra tỉnh; ngày 27/5/2024

Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tại Phòng Tiếp công dân của

Thanh tra tỉnh theo Lịch Tiếp công dân thường kỳ; kết quả cụ thể như sau:

Trong ngày 27/5/2024 không có công dân đến Phòng Tiếp công dân của

Thanh tra tỉnh để kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo.

Thanh tra tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan được biết./.

 (Thông báo này được công bố công khai tại Trụ sở Thanh tra tỉnh và trên Trang

Thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh tại địa chỉ: http://www.thanhtra.langson.gov.vn)./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- Phòng GS, KTr và XL sau thanh tra;

- Lưu: VT.

TL. CHÁNH THANH TRA

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thọ Khanh

http://www.thanhtra.langson.gov.vn)./

		2024-05-30T16:33:53+0700

		2024-05-30T16:37:55+0700

		2024-05-30T16:37:55+0700